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1. ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ИЗМЕНА НА ТАРИФА ЗА НАДОМЕСТОЦИ ЗА ПРАВНИ 
ЛИЦА 

 

Ве известуваме дека  Шпаркасе Банка изврши измена на Одлуката на надоместоци за правни лица. 

Надоместоците кои ќе започнат да се применуваат од 14.04.2025 се следни:  

1) Платежни сметки на правни лица: 
 

ВИД НА УСЛУГА ВАЖЕЧКИ ПРОВИЗИИ 

Одржување на сметка врз основа 

на месечен обрт: 

Од 0 до 100.000 МКД 

Од 100.001 до 500.000 МКД 

Од 500.001 до 1.000.000 МКД 

Над 1.000.001 

 

400МКД / 0 МКД во склоп на пакет 

450  МКД / 150 МКД во склоп на пакет 

1000 МКД / 650 МКД во склоп на пакет 

1.400 МКД / 1.300 МКД во склоп на пакет 
 

 

2) Платен промет во странство: 

ВИД НА УСЛУГА ПРЕДЛОГ ПРОВИЗИЈА 

Девизни дознаки во ЕУР во 

Србија 

<EUR 10.000-620 МКД 

<EUR 20.000-1.000 МКД  

<EUR 50.000-1.500 МКД 

>EUR 50.000-3.000 МКД 

 

Девизни дознаки во ЕУР во 

Германија, Италија, Франција, 

Шпанија и Бенелукс (Белгија, 

Холандија, Луксембург) 

<EUR 12.500-300 МКД 

<EUR 50.000-750 МКД 

>EUR 50.000-2.700 МКД 

 
Девизни дознаки  во Словачка, 

Романија, Шведска, Данска, 

Австралија,Канада, 

Швајцарија,Чешка, Украина, 

Норвешка , Англија, Девизни 

дознаки во USD во корист на US 

банки, Девизни дознаки во USD 

во корист на non-US банки, 

Девизни дознаки во EUR за 

REST OF THE WORLD - EUR и 

NON-EUR COUNTRIES 

< EUR 12.500 - 450 MKD 

 

< EUR 50.000  - 1.000 MKD 

 

> EUR 50.000 - 1.200 MKD 
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3) Провизија за ПОС уреди кај трговци 
 

ВИД НА УСЛУГА ПРЕДЛОГ ПРОВИЗИЈА 

Месечна провизија за 

одржување на ПОС терминали 
300 МКД 

 

4) Сефовско работење 
 

ВИД НА УСЛУГА ПРЕДЛОГ ПРОВИЗИЈА 

Замена на брава од сеф поради 

изгубен клуч 
15,000 МКД 

 
 
 
 
*Согласно Општите услови за платежна сметка и платежни услуги за физички лица кои се во важност од 

01.01.2023 година, доколку Корисникот пред датумот на примена на промените не ја извести банката 

дека не се согласува со направените промени, односно не поднесе барање за раскинување на Договорот, 

се смета дека Корисникот е согласен со промените и дека ги прифаќа во целост. 

 

Девизни дознаки во Словенија 

< EUR 12.500 - 450 MKD 

< EUR 50.000  - 1.000 MKD 

> EUR 50.000 - 1.200 MKD 

 


